
Samedi 15/05/2010

Etape en ligne

 158.8 km

Boucles de la Marne 2010

Union Cycliste de Châlons en Champagne

Elite Nationale 2.12.1

Etape  1 - Vitry-le-François * Ste Menehould

Organisation

www.alarrivee.be



LES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTS

Vitry-le-François - Ste Menehould15/05/2010

Général au Temps - Maillot JAUNE

Général au Temps des Jeunes - Maillot BLANC

Général des Sprints - Maillot VERT

Général des Reliefs - Maillot A POIS

Général Combiné - Maillot COMBINE

Leader

Leader

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

64

63

14

83

14

Vainqueur de l'étape

64

63

62

83

14

64

Général par Equipes - Dossards JAUNES
ETU

JEANNIN Mickael FRA19870109

CC ETUPES (Fra)

FERRAND PREVOT Evan * FRA19891221

CC ETUPES (Fra)

NAVARDAUSKAS Ramunas LTU19880130

VELO CLUB LA POMME MARSEILLE (Fra)

DRUJON Benoit FRA19850603

CLUB MUNICIPAL D'AUBERVILLIERS 93 (Fra)

NAVARDAUSKAS Ramunas LTU19880130

VELO CLUB LA POMME MARSEILLE (Fra)

JEANNIN Mickael FRA19870109

CC ETUPES (Fra)

FERRAND PREVOT Evan * FRA19891221

CC ETUPES (Fra)

BOUTEILLE Thomas FRA19810219

CC ETUPES (Fra)

DRUJON Benoit FRA19850603

CLUB MUNICIPAL D'AUBERVILLIERS 93 (Fra)

NAVARDAUSKAS Ramunas LTU19880130

VELO CLUB LA POMME MARSEILLE (Fra)

JEANNIN Mickael FRA19870109

CC ETUPES (Fra)

CC ETUPES (Fra)
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS
EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom

Non-partant

73 JACOT-DESCOMBES Gil *SUI 19900306 BUE Abandon
95 PLATON AntoineFRA 19880914 EFM Abandon
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 JOUR

ETAPE

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

Temps du 1er : 3:57:57

Moyenne horaire : 40,042 158,8 Km
EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s)

Abandon(s) 2

0

Hors-délai(s) 0

Partants 115

1 64 FRA 19870109 JEANNIN Mickael ETU 3:57:57 0:00:00
2 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 3:57:57 0:00:00
3 62 FRA 19810219 BOUTEILLE Thomas ETU 3:57:57 0:00:00
4 171 FRA 19860122 BRENTERCH Erwan AIX 3:57:57 0:00:00
5 101 FRA 19810612 CUMONT Gaylord AUS 3:57:57 0:00:00
6 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 3:57:57 0:00:00
7 186 BEL 19850330 MAES Jo ABU 3:57:57 0:00:00
8 146 FRA 19890916 PINOT Romain BRE 3:57:57 0:00:00
9 96 FRA 19851225 LEFRANCOIS Olivier EFM 3:57:57 0:00:00

10 191 FRA 19830609 BAZIN Nicolas SOI 3:57:57 0:00:00
11 6 FRA 19880830 VILLA Thibaut UVA 3:58:03 0:00:06
12 84 FRA 19870705 GORICHON Antoine AUB 3:58:07 0:00:10
13 33 FRA 19850509 CANTOURNET Benjamin DIJ 3:59:07 0:01:10
14 125 FRA 19820212 LAURENT Vincent ESS 3:59:08 0:01:11
15 63 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan * ETU 3:59:08 0:01:11
16 34 FRA 19890616 PINEL Maxime * DIJ 3:59:22 0:01:25
17 145 FRA 19860220 MANSION Anthony BRE 3:59:22 0:01:25
18 16 FRA 19860114 LOPEZ Jonathan MAR 4:09:45 0:11:48
19 111 FRA 19850110 HENCKY Frédéric THA 4:09:45 0:11:48
20 193 FRA 19821009 MAS Clément SOI 4:09:45 0:11:48
21 93 FRA 19840510 BARRE Loic EFM 4:09:45 0:11:48
22 91 FRA 19710904 GOURGUES Hervé EFM 4:09:45 0:11:48
23 66 FRA 19880322 SOUPE Geoffrey ETU 4:09:45 0:11:48
24 152 FRA 19911125 OTT Nicolas BIS 4:09:45 0:11:48
25 165 GER 19890802 BENOIT André PHY 4:09:45 0:11:48
26 166 GER 19821101 HOBER Benjamin PHY 4:09:45 0:11:48
27 43 FRA 19780309 DEREPAS David TRO 4:09:45 0:11:48
28 183 GBR 19881002 GREEN Matthew ABU 4:09:45 0:11:48
29 141 FRA 19900314 BOTREL Yann BRE 4:09:45 0:11:48
30 56 FRA 19890213 GIULIA Nicolas * ROU 4:09:45 0:11:48
31 12 FRA 19850629 DELAROZIERE Mathieu MAR 4:09:45 0:11:48
32 13 IRL 19900710 DOWNEY Sean * MAR 4:09:45 0:11:48
33 143 FRA 19890630 DEMAY Pierre BRE 4:09:45 0:11:48
34 142 GBR 19890218 COPELAND Tom BRE 4:09:45 0:11:48
35 175 FRA 19850122 MOUCHEL Jonathan AIX 4:09:45 0:11:48
36 185 BEL 19870411 DE GEYTER Benjamin ABU 4:09:45 0:11:48
37 82 FRA 19880411 BIHEL César AUB 4:09:45 0:11:48
38 42 EST 19840307 BIRJUKOV Deniss TRO 4:09:45 0:11:48
39 114 FRA 19850218 FUCHS Hervé THA 4:09:45 0:11:48
40 163 GER 19910202 BITTNER Mickael PHY 4:09:45 0:11:48
41 115 FRA 19790226 MARCHAND Nicolas THA 4:09:45 0:11:48
42 123 FRA 19891110 DURAND Christophe ESS 4:09:45 0:11:48
43 172 FRA 19860616 BALBUENA Jonathan AIX 4:09:45 0:11:48
44 144 FRA 19890718 JEANNES Thibault BRE 4:09:45 0:11:48
45 25 FRA 19890523 VINCENT Renaud * HAG 4:09:45 0:11:48

Individuel jour au temps Page 1 sur 3

www.alarrivee.be



 JOUR

ETAPE

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
46 22 ROU 19911215 SIPOS Zoltan HAG 4:09:45 0:11:48
47 181 BEL 19891209 DE WITTE Yannick ABU 4:09:45 0:11:48
48 36 FRA 19850910 FEBVAY Geoffrey DIJ 4:09:45 0:11:48
49 124 FRA 19760915 LACELLE Cyrille ESS 4:09:45 0:11:48
50 53 FRA 19850520 PATOUX Cyrille ROU 4:09:45 0:11:48
51 85 FRA 19870620 CHOISY Emeric AUB 4:09:45 0:11:48
52 61 FRA 19890708 BOISSON Nicolas ETU 4:09:45 0:11:48
53 182 BEL 19910714 LAUREYNS Robin ABU 4:09:45 0:11:48
54 75 SUI 19840122 MOSER Andreas BUE 4:09:45 0:11:48
55 174 NED 19880616 LIGTHART Pim AIX 4:09:45 0:11:48
56 32 FRA 19770511 GRAMMAIRE Oilivier DIJ 4:09:45 0:11:48
57 173 FRA 19860701 SARREBOUBEE Remy AIX 4:09:45 0:11:48
58 105 FRA 19890915 GOUGEARD Florent AUS 4:09:45 0:11:48
59 86 FRA 19840928 PIOLINE Renaud AUB 4:09:45 0:11:48
60 131 FRA 19851013 BEAUDOIN Mathieu DOU 4:09:45 0:11:48
61 74 SUI 19860512 OEHEN Lukas BUE 4:09:45 0:11:48
62 23 ROU 19910511 VOINEA Lucian HAG 4:09:45 0:11:48
63 44 POL 19890514 KACZALA Krzystof * TRO 4:09:45 0:11:48
64 31 FRA 19820917 GEOFFROY Benoit DIJ 4:09:45 0:11:48
65 71 SUI 19880603 BAERTSCH Steven BUE 4:09:45 0:11:48
66 136 FRA 19770701 VENEL Thomas DOU 4:09:45 0:11:48
67 2 IRL 19901016 BUGGLE Aaron * UVA 4:09:45 0:11:48
68 116 GBR 19770506 O'CALLAGHAN William THA 4:09:45 0:11:48
69 41 FRA 19870526 ARNOUX Romain TRO 4:09:45 0:11:48
70 154 BLR 19880131 KARYTKO Artsiom BIS 4:09:45 0:11:48
71 94 FRA 19810902 GONNET Julien EFM 4:09:45 0:11:48
72 103 FRA 19870731 LOUVEL HIS Aurélien AUS 4:09:45 0:11:48
73 162 GER 19800722 FLIESSGARTEN Andreas PHY 4:09:45 0:11:48
74 15 FRA 19791107 MAURIN Jean-Marc MAR 4:09:45 0:11:48
75 122 FRA 19790529 DARGAISSE Christophe ESS 4:09:45 0:11:48
76 126 FRA 19830327 MARTIN Nicolas ESS 4:09:45 0:11:48
77 76 SUI 19881126 WEBER Patrick BUE 4:09:45 0:11:48
78 121 FRA 19760428 COLLADO Fabrice ESS 4:09:45 0:11:48
79 192 FRA 19880107 LEBEAU Fabien SOI 4:09:45 0:11:48
80 26 FRA 19870121 ROBERT Maxime HAG 4:09:45 0:11:48
81 106 FRA 19890122 PICHOT Geoffrey * AUS 4:09:45 0:11:48
82 24 FRA 19880102 BERTRAND Fabrice HAG 4:09:45 0:11:48
83 92 FRA 19810411 CHARDON Julien EFM 4:09:45 0:11:48
84 196 FRA 19881023 LUBACH Frédéric SOI 4:09:45 0:11:48
85 51 FRA 19760410 VERMEULEN Franck ROU 4:09:45 0:11:48
86 102 FRA 19900605 DERIAUX Florian * AUS 4:09:45 0:11:48
87 45 FRA 19881226 JOLY Pascal TRO 4:09:45 0:11:48
88 35 FRA 19890911 POMPANON Rémi * DIJ 4:09:45 0:11:48
89 3 AUS 19870916 OBRIEN Mark UVA 4:09:45 0:11:48
90 153 AUS 19860803 ROBB Steven BIS 4:09:45 0:11:48
91 156 IRL 19900703 DUFFY Mickael BIS 4:09:45 0:11:48
92 155 BLR 19820506 LABAT Guillaume BIS 4:09:45 0:11:48
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 JOUR

ETAPE

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
93 135 FRA 19810221 VENEL Geoffrey DOU 4:09:45 0:11:48
94 5 FRA 19860624 RABAUD Julien UVA 4:09:45 0:11:48
95 1 IRL 19821203 BRENNAN David UVA 4:09:45 0:11:48
96 194 FRA 19890908 CORMIER Albain SOI 4:09:45 0:11:48
97 176 FRA 19830330 SANCHEZ Fabien AIX 4:09:45 0:11:48
98 151 FRA 19840908 NOIRJEAN Gilles BIS 4:09:45 0:11:48
99 133 FRA 19860614 DEVOS Romain DOU 4:09:45 0:11:48

100 4 FRA 19870314 LEJEUNE Romain UVA 4:09:45 0:11:48
101 21 FRA 19890307 GAOUA Cedric * HAG 4:09:45 0:11:48
102 65 EST 19880808 MAASING Sander ETU 4:09:45 0:11:48
103 195 EST 19861114 JAKIN Alo SOI 4:09:45 0:11:48
104 104 POL 19850507 OLEJNIK Tomasz AUS 4:09:45 0:11:48
105 112 FRA 19880913 LAUBER Edouard THA 4:09:45 0:11:48
106 11 FRA 19870416 BRUNEL Jonathan MAR 4:09:45 0:11:48
107 134 FRA 19820510 DRANCOURT Pierre DOU 4:09:45 0:11:48
108 52 FRA 19750721 CAVET Tony ROU 4:09:45 0:11:48
109 81 FRA 19900308 BACON Romain * AUB 4:09:45 0:11:48
110 55 FRA 19870926 BEAUMAIS Matthieu ROU 4:09:45 0:11:48
111 132 FRA 19880117 BEHAGUE Fabian DOU 4:09:45 0:11:48
112 54 FRA 19880607 THILLOY Aurélien ROU 4:09:45 0:11:48
113 72 SUI 19870919 EGGER Florian BUE 4:09:45 0:11:48
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

Moyenne horaire : 40,042

Km158,8

Km/h

Maillot - JAUNE

1 64 FRA 19870109 JEANNIN Mickael ETU 3:57:57 0:00:00
2 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 3:57:57 0:00:00
3 62 FRA 19810219 BOUTEILLE Thomas ETU 3:57:57 0:00:00
4 171 FRA 19860122 BRENTERCH Erwan AIX 3:57:57 0:00:00
5 101 FRA 19810612 CUMONT Gaylord AUS 3:57:57 0:00:00
6 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 3:57:57 0:00:00
7 186 BEL 19850330 MAES Jo ABU 3:57:57 0:00:00
8 146 FRA 19890916 PINOT Romain BRE 3:57:57 0:00:00
9 96 FRA 19851225 LEFRANCOIS Olivier EFM 3:57:57 0:00:00

10 191 FRA 19830609 BAZIN Nicolas SOI 3:57:57 0:00:00
11 6 FRA 19880830 VILLA Thibaut UVA 3:58:03 0:00:06
12 84 FRA 19870705 GORICHON Antoine AUB 3:58:07 0:00:10
13 33 FRA 19850509 CANTOURNET Benjamin DIJ 3:59:07 0:01:10
14 125 FRA 19820212 LAURENT Vincent ESS 3:59:08 0:01:11
15 63 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan * ETU 3:59:08 0:01:11
16 34 FRA 19890616 PINEL Maxime * DIJ 3:59:22 0:01:25
17 145 FRA 19860220 MANSION Anthony BRE 3:59:22 0:01:25
18 16 FRA 19860114 LOPEZ Jonathan MAR 4:09:45 0:11:48
19 111 FRA 19850110 HENCKY Frédéric THA 4:09:45 0:11:48
20 193 FRA 19821009 MAS Clément SOI 4:09:45 0:11:48
21 93 FRA 19840510 BARRE Loic EFM 4:09:45 0:11:48
22 91 FRA 19710904 GOURGUES Hervé EFM 4:09:45 0:11:48
23 66 FRA 19880322 SOUPE Geoffrey ETU 4:09:45 0:11:48
24 152 FRA 19911125 OTT Nicolas BIS 4:09:45 0:11:48
25 165 GER 19890802 BENOIT André PHY 4:09:45 0:11:48
26 166 GER 19821101 HOBER Benjamin PHY 4:09:45 0:11:48
27 43 FRA 19780309 DEREPAS David TRO 4:09:45 0:11:48
28 183 GBR 19881002 GREEN Matthew ABU 4:09:45 0:11:48
29 141 FRA 19900314 BOTREL Yann BRE 4:09:45 0:11:48
30 56 FRA 19890213 GIULIA Nicolas * ROU 4:09:45 0:11:48
31 12 FRA 19850629 DELAROZIERE Mathieu MAR 4:09:45 0:11:48
32 13 IRL 19900710 DOWNEY Sean * MAR 4:09:45 0:11:48
33 143 FRA 19890630 DEMAY Pierre BRE 4:09:45 0:11:48
34 142 GBR 19890218 COPELAND Tom BRE 4:09:45 0:11:48
35 175 FRA 19850122 MOUCHEL Jonathan AIX 4:09:45 0:11:48
36 185 BEL 19870411 DE GEYTER Benjamin ABU 4:09:45 0:11:48
37 82 FRA 19880411 BIHEL César AUB 4:09:45 0:11:48
38 42 EST 19840307 BIRJUKOV Deniss TRO 4:09:45 0:11:48
39 114 FRA 19850218 FUCHS Hervé THA 4:09:45 0:11:48
40 163 GER 19910202 BITTNER Mickael PHY 4:09:45 0:11:48
41 115 FRA 19790226 MARCHAND Nicolas THA 4:09:45 0:11:48
42 123 FRA 19891110 DURAND Christophe ESS 4:09:45 0:11:48
43 172 FRA 19860616 BALBUENA Jonathan AIX 4:09:45 0:11:48
44 144 FRA 19890718 JEANNES Thibault BRE 4:09:45 0:11:48
45 25 FRA 19890523 VINCENT Renaud * HAG 4:09:45 0:11:48
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

Maillot - JAUNE

46 22 ROU 19911215 SIPOS Zoltan HAG 4:09:45 0:11:48
47 181 BEL 19891209 DE WITTE Yannick ABU 4:09:45 0:11:48
48 36 FRA 19850910 FEBVAY Geoffrey DIJ 4:09:45 0:11:48
49 124 FRA 19760915 LACELLE Cyrille ESS 4:09:45 0:11:48
50 53 FRA 19850520 PATOUX Cyrille ROU 4:09:45 0:11:48
51 85 FRA 19870620 CHOISY Emeric AUB 4:09:45 0:11:48
52 61 FRA 19890708 BOISSON Nicolas ETU 4:09:45 0:11:48
53 182 BEL 19910714 LAUREYNS Robin ABU 4:09:45 0:11:48
54 75 SUI 19840122 MOSER Andreas BUE 4:09:45 0:11:48
55 174 NED 19880616 LIGTHART Pim AIX 4:09:45 0:11:48
56 32 FRA 19770511 GRAMMAIRE Oilivier DIJ 4:09:45 0:11:48
57 173 FRA 19860701 SARREBOUBEE Remy AIX 4:09:45 0:11:48
58 105 FRA 19890915 GOUGEARD Florent AUS 4:09:45 0:11:48
59 86 FRA 19840928 PIOLINE Renaud AUB 4:09:45 0:11:48
60 131 FRA 19851013 BEAUDOIN Mathieu DOU 4:09:45 0:11:48
61 74 SUI 19860512 OEHEN Lukas BUE 4:09:45 0:11:48
62 23 ROU 19910511 VOINEA Lucian HAG 4:09:45 0:11:48
63 44 POL 19890514 KACZALA Krzystof * TRO 4:09:45 0:11:48
64 31 FRA 19820917 GEOFFROY Benoit DIJ 4:09:45 0:11:48
65 71 SUI 19880603 BAERTSCH Steven BUE 4:09:45 0:11:48
66 136 FRA 19770701 VENEL Thomas DOU 4:09:45 0:11:48
67 2 IRL 19901016 BUGGLE Aaron * UVA 4:09:45 0:11:48
68 116 GBR 19770506 O'CALLAGHAN William THA 4:09:45 0:11:48
69 41 FRA 19870526 ARNOUX Romain TRO 4:09:45 0:11:48
70 154 BLR 19880131 KARYTKO Artsiom BIS 4:09:45 0:11:48
71 94 FRA 19810902 GONNET Julien EFM 4:09:45 0:11:48
72 103 FRA 19870731 LOUVEL HIS Aurélien AUS 4:09:45 0:11:48
73 162 GER 19800722 FLIESSGARTEN Andreas PHY 4:09:45 0:11:48
74 15 FRA 19791107 MAURIN Jean-Marc MAR 4:09:45 0:11:48
75 122 FRA 19790529 DARGAISSE Christophe ESS 4:09:45 0:11:48
76 126 FRA 19830327 MARTIN Nicolas ESS 4:09:45 0:11:48
77 76 SUI 19881126 WEBER Patrick BUE 4:09:45 0:11:48
78 121 FRA 19760428 COLLADO Fabrice ESS 4:09:45 0:11:48
79 192 FRA 19880107 LEBEAU Fabien SOI 4:09:45 0:11:48
80 26 FRA 19870121 ROBERT Maxime HAG 4:09:45 0:11:48
81 106 FRA 19890122 PICHOT Geoffrey * AUS 4:09:45 0:11:48
82 24 FRA 19880102 BERTRAND Fabrice HAG 4:09:45 0:11:48
83 92 FRA 19810411 CHARDON Julien EFM 4:09:45 0:11:48
84 196 FRA 19881023 LUBACH Frédéric SOI 4:09:45 0:11:48
85 51 FRA 19760410 VERMEULEN Franck ROU 4:09:45 0:11:48
86 102 FRA 19900605 DERIAUX Florian * AUS 4:09:45 0:11:48
87 45 FRA 19881226 JOLY Pascal TRO 4:09:45 0:11:48
88 35 FRA 19890911 POMPANON Rémi * DIJ 4:09:45 0:11:48
89 3 AUS 19870916 OBRIEN Mark UVA 4:09:45 0:11:48
90 153 AUS 19860803 ROBB Steven BIS 4:09:45 0:11:48
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

Maillot - JAUNE

91 156 IRL 19900703 DUFFY Mickael BIS 4:09:45 0:11:48
92 155 BLR 19820506 LABAT Guillaume BIS 4:09:45 0:11:48
93 135 FRA 19810221 VENEL Geoffrey DOU 4:09:45 0:11:48
94 5 FRA 19860624 RABAUD Julien UVA 4:09:45 0:11:48
95 1 IRL 19821203 BRENNAN David UVA 4:09:45 0:11:48
96 194 FRA 19890908 CORMIER Albain SOI 4:09:45 0:11:48
97 176 FRA 19830330 SANCHEZ Fabien AIX 4:09:45 0:11:48
98 151 FRA 19840908 NOIRJEAN Gilles BIS 4:09:45 0:11:48
99 133 FRA 19860614 DEVOS Romain DOU 4:09:45 0:11:48

100 4 FRA 19870314 LEJEUNE Romain UVA 4:09:45 0:11:48
101 21 FRA 19890307 GAOUA Cedric * HAG 4:09:45 0:11:48
102 65 EST 19880808 MAASING Sander ETU 4:09:45 0:11:48
103 195 EST 19861114 JAKIN Alo SOI 4:09:45 0:11:48
104 104 POL 19850507 OLEJNIK Tomasz AUS 4:09:45 0:11:48
105 112 FRA 19880913 LAUBER Edouard THA 4:09:45 0:11:48
106 11 FRA 19870416 BRUNEL Jonathan MAR 4:09:45 0:11:48
107 134 FRA 19820510 DRANCOURT Pierre DOU 4:09:45 0:11:48
108 52 FRA 19750721 CAVET Tony ROU 4:09:45 0:11:48
109 81 FRA 19900308 BACON Romain * AUB 4:09:45 0:11:48
110 55 FRA 19870926 BEAUMAIS Matthieu ROU 4:09:45 0:11:48
111 132 FRA 19880117 BEHAGUE Fabian DOU 4:09:45 0:11:48
112 54 FRA 19880607 THILLOY Aurélien ROU 4:09:45 0:11:48
113 72 SUI 19870919 EGGER Florian BUE 4:09:45 0:11:48
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 JOUR SPRINTS INTERMEDIAIRES

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Larzicourt 8,7SPRINT 1 Km

1 16 FRA 19860114 LOPEZ Jonathan MAR 6
2 55 FRA 19870926 BEAUMAIS Matthieu ROU 4
3 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Ste Livière 48,2SPRINT 2 Km

1 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 6
2 65 EST 19880808 MAASING Sander ETU 4
3 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Vannaut les Dames 89,3SPRINT 3 Km

1 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 6
2 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 4
3 62 FRA 19810219 BOUTEILLE Thomas ETU 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Herpont 113,2SPRINT 4 Km

1 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 6
2 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 4
3 62 FRA 19810219 BOUTEILLE Thomas ETU 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Chaude Fontaine 141,9SPRINT 5 Km

1 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 6
2 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 4
3 191 FRA 19830609 BAZIN Nicolas SOI 2
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SPRINTS

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot VERT

01 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 26
122 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 14
203 16 FRA 19860114 LOPEZ Jonathan MAR 6
224 65 EST 19880808 MAASING Sander ETU 4
225 55 FRA 19870926 BEAUMAIS Matthieu ROU 4
226 62 FRA 19810219 BOUTEILLE Thomas ETU 4
247 191 FRA 19830609 BAZIN Nicolas SOI 2
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 JOUR RELIEFS INTERMEDIAIRES

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Montier-en-Der 30,3RELIEF 1 Km

1 32 FRA 19770511 GRAMMAIRE Oilivier DIJ 8
2 21 FRA 19890307 GAOUA Cedric * HAG 5
3 63 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan * ETU 3
4 173 FRA 19860701 SARREBOUBEE Remy AIX 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Dommartin Varimont 107,7RELIEF 2 Km

1 6 FRA 19880830 VILLA Thibaut UVA 8
2 84 FRA 19870705 GORICHON Antoine AUB 5
3 62 FRA 19810219 BOUTEILLE Thomas ETU 3
4 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Ste Menehould (Les Vertes Voyes) 146,3RELIEF 3 Km

1 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 8
2 62 FRA 19810219 BOUTEILLE Thomas ETU 5
3 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 3
4 191 FRA 19830609 BAZIN Nicolas SOI 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Ste Menehould (Les Vertes Voyes) 153,3RELIEF 4 Km

1 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 8
2 62 FRA 19810219 BOUTEILLE Thomas ETU 5
3 96 FRA 19851225 LEFRANCOIS Olivier EFM 3
4 191 FRA 19830609 BAZIN Nicolas SOI 2
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RELIEFS

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot A POIS

01 14 LTU 19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas MAR 18
52 62 FRA 19810219 BOUTEILLE Thomas ETU 13

103 6 FRA 19880830 VILLA Thibaut UVA 8
104 32 FRA 19770511 GRAMMAIRE Oilivier DIJ 8
135 84 FRA 19870705 GORICHON Antoine AUB 5
136 21 FRA 19890307 GAOUA Cedric * HAG 5
147 191 FRA 19830609 BAZIN Nicolas SOI 4
158 83 FRA 19850603 DRUJON Benoit AUB 3
159 96 FRA 19851225 LEFRANCOIS Olivier EFM 3
1510 63 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan * ETU 3
1611 173 FRA 19860701 SARREBOUBEE Remy AIX 2
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 JOUR INTEREQUIPES

15/05/2010 Vitry-le-François Ste Menehould

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs
11:55:023ETUCC ETUPES (Fra)1 0:00:00
12:05:493AUBCLUB MUNICIPAL D'AUBERVILLIERS 93 (Fra)2 0:10:47
12:07:043BREBREST IROISE CYCLISME 2000 (Fra)3 0:12:02
12:08:143DIJSCO DIJON (Fra)4 0:13:12
12:17:273MARVELO CLUB LA POMME MARSEILLE (Fra)5 0:22:25
12:17:273EFMEQUIPE DE FRANCE MILITAIRE (Fra)6 0:22:25
12:17:273ABUABUTRIEK CYCLING TEAM (Bel)7 0:22:25
12:17:273AIXAVC AIX EN PROVENCE (Fra)8 0:22:25
12:17:273SOICC VILLENEUVE SOISSONS AISNE (Fra)9 0:22:25
12:17:273AUSUS AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN (Fra)10 0:22:25
12:17:333UVAUV AUBE (Fra)11 0:22:31
12:18:383ESSAS CORBEIL ESSONNES (Fra)12 0:23:36
12:29:153PHYTEAM PHYSIODOM (Ger)13 0:34:13
12:29:153THAAMICALE CYCLISTE DE THANN (Fra)14 0:34:13
12:29:153TROUVC AUBE TROYES (Fra)15 0:34:13
12:29:153HAGPEDALE DE L'EST HAGUENAU (Fra)16 0:34:13
12:29:153ROUVC ROUEN 76 (Fra)17 0:34:13
12:29:153BUETEAM BUERGI FIDI BC (Sui)18 0:34:13
12:29:153BISAMICALE CYCLISTE BISONTINE (Fra)19 0:34:13
12:29:153DOUESEG DOUAI (Fra)20 0:34:13
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ORDRE
DEPARTS
CLM PAR 
EQUIPES

Fagnières Epernay

33,5 km 1er départ à 10:00:00
0:03:00
Intervalle

Gsm Départ TempsEquipe Eqpe
1 ESEG DOUAI (Fra) DOU 10:00:00+33 665 262 696
2 AMICALE CYCLISTE BISONTINE (Fra) BIS 10:03:00+33 680 721 341
3 TEAM BUERGI FIDI BC (Sui) BUE 10:06:00+41 794 707 746
4 VC ROUEN 76 (Fra) ROU 10:09:00+33 627 969 449
5 PEDALE DE L'EST HAGUENAU (Fra) HAG 10:12:00+33 664 964 379
6 UVC AUBE TROYES (Fra) TRO 10:15:00+33 609 354 673
7 AMICALE CYCLISTE DE THANN (Fra) THA 10:18:00+33 608 852 858
8 TEAM PHYSIODOM (Ger) PHY 10:21:00+49 152 091 037 90
9 AS CORBEIL ESSONNES (Fra) ESS 10:24:00+33 679 850 023

10 UV AUBE (Fra) UVA 10:27:00+33 680 679 798
11 US AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN (Fra) AUS 10:30:00+33 627 691 613
12 CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE (Fra) SOI 10:33:00+33 608 913 511
13 AVC AIX EN PROVENCE (Fra) AIX 10:36:00+33 699 451 235
14 ABUTRIEK CYCLING TEAM (Bel) ABU 10:39:00+32 487 520 882
15 EQUIPE DE FRANCE MILITAIRE (Fra) EFM 10:42:00+33 610 521 362
16 VELO CLUB LA POMME MARSEILLE (Fra) MAR 10:45:00+33 664 175 768
17 SCO DIJON (Fra) DIJ 10:48:00+33 663 945 814
18 BREST IROISE CYCLISME 2000 (Fra) BRE 10:51:00+33 680 471 367
19 CLUB MUNICIPAL D'AUBERVILLIERS 93 (Fra) AUB 10:54:00+33 661 712 223
20 CC ETUPES (Fra) ETU 10:57:00+33 674 891 898
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ORDRE
DEPARTS
CLM PAR 
EQUIPES

Fagnières Epernay

33,5 km 1er départ à 10:00:00
0:03:00
Intervalle

Gsm Départ TempsEquipe Eqpe
1 ESEG DOUAI (Fra) DOU 10:00:00+33 665 262 696

0:11:48131 BEAUDOIN Mathieu FRA 19851013 61
0:11:48132 BEHAGUE Fabian FRA 19880117 112
0:11:48133 DEVOS Romain FRA 19860614 100
0:11:48134 DRANCOURT Pierre FRA 19820510 108
0:11:48135 VENEL Geoffrey FRA 19810221 94
0:11:48136 VENEL Thomas FRA 19770701 67

2 AMICALE CYCLISTE BISONTINE (Fra) BIS 10:03:00+33 680 721 341
0:11:48151 NOIRJEAN Gilles FRA 19840908 99
0:11:48152 OTT Nicolas FRA 19911125 25
0:11:48153 ROBB Steven AUS 19860803 91
0:11:48154 KARYTKO Artsiom BLR 19880131 71
0:11:48155 LABAT Guillaume BLR 19820506 93
0:11:48156 DUFFY Mickael IRL 19900703 92

3 TEAM BUERGI FIDI BC (Sui) BUE 10:06:00+41 794 707 746
0:11:4871 BAERTSCH Steven SUI 19880603 66
0:11:4872 EGGER Florian SUI 19870919 11
0:11:4874 OEHEN Lukas SUI 19860512 62
0:11:4875 MOSER Andreas SUI 19840122 55
0:11:4876 WEBER Patrick SUI 19881126 78

4 VC ROUEN 76 (Fra) ROU 10:09:00+33 627 969 449
0:11:4851 VERMEULEN Franck FRA 19760410 86
0:11:4852 CAVET Tony FRA 19750721 109
0:11:4853 PATOUX Cyrille FRA 19850520 51
0:11:4854 THILLOY Aurélien FRA 19880607 113
0:11:4855 BEAUMAIS Matthieu FRA 19870926 111
0:11:4856 GIULIA Nicolas * FRA 19890213 31

5 PEDALE DE L'EST HAGUENAU (Fra) HAG 10:12:00+33 664 964 379
0:11:4821 GAOUA Cedric * FRA 19890307 102
0:11:4822 SIPOS Zoltan ROU 19911215 47
0:11:4823 VOINEA Lucian ROU 19910511 63
0:11:4824 BERTRAND Fabrice FRA 19880102 83
0:11:4825 VINCENT Renaud * FRA 19890523 46
0:11:4826 ROBERT Maxime FRA 19870121 81

6 UVC AUBE TROYES (Fra) TRO 10:15:00+33 609 354 673
0:11:4841 ARNOUX Romain FRA 19870526 70
0:11:4842 BIRJUKOV Deniss EST 19840307 39
0:11:4843 DEREPAS David FRA 19780309 28
0:11:4844 KACZALA Krzystof * POL 19890514 64
0:11:4845 JOLY Pascal FRA 19881226 88
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Gsm Départ TempsEquipe

15/05/2010 Fagnières EpernayORDRE
DEPARTS
CLM PAR 
EQUIPES

Eqpe
7 AMICALE CYCLISTE DE THANN (Fra) THA 10:21:00+33 608 852 858

0:11:48111 HENCKY Frédéric FRA 19850110 20
0:11:48112 LAUBER Edouard FRA 19880913 106
0:11:48114 FUCHS Hervé FRA 19850218 40
0:11:48115 MARCHAND Nicolas FRA 19790226 42
0:11:48116 O'CALLAGHAN William GBR 19770506 69

8 TEAM PHYSIODOM (Ger) PHY 10:24:00+49 152 091 037 90
0:11:48162 FLIESSGARTEN Andreas GER 19800722 74
0:11:48163 BITTNER Mickael GER 19910202 41
0:11:48165 BENOIT André GER 19890802 26
0:11:48166 HOBER Benjamin GER 19821101 27

9 AS CORBEIL ESSONNES (Fra) ESS 10:27:00+33 679 850 023
0:11:48121 COLLADO Fabrice FRA 19760428 79
0:11:48122 DARGAISSE Christophe FRA 19790529 76
0:11:48123 DURAND Christophe FRA 19891110 43
0:11:48124 LACELLE Cyrille FRA 19760915 50
0:01:11125 LAURENT Vincent FRA 19820212 15
0:11:48126 MARTIN Nicolas FRA 19830327 77

10 UV AUBE (Fra) UVA 10:30:00+33 680 679 798
0:11:481 BRENNAN David IRL 19821203 96
0:11:482 BUGGLE Aaron * IRL 19901016 68
0:11:483 OBRIEN Mark AUS 19870916 90
0:11:484 LEJEUNE Romain FRA 19870314 101
0:11:485 RABAUD Julien FRA 19860624 95
0:00:066 VILLA Thibaut FRA 19880830 12

11 US AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN (Fra) AUS 10:33:00+33 627 691 613
0:00:00101 CUMONT Gaylord FRA 19810612 5
0:11:48102 DERIAUX Florian * FRA 19900605 87
0:11:48103 LOUVEL HIS Aurélien FRA 19870731 73
0:11:48104 OLEJNIK Tomasz POL 19850507 105
0:11:48105 GOUGEARD Florent FRA 19890915 59
0:11:48106 PICHOT Geoffrey * FRA 19890122 82

12 CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE (Fra) SOI 10:36:00+33 608 913 511
0:00:00191 BAZIN Nicolas FRA 19830609 10
0:11:48192 LEBEAU Fabien FRA 19880107 80
0:11:48193 MAS Clément FRA 19821009 21
0:11:48194 CORMIER Albain FRA 19890908 97
0:11:48195 JAKIN Alo EST 19861114 104
0:11:48196 LUBACH Frédéric FRA 19881023 85
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Gsm Départ TempsEquipe

15/05/2010 Fagnières EpernayORDRE
DEPARTS
CLM PAR 
EQUIPES

Eqpe
13 AVC AIX EN PROVENCE (Fra) AIX 10:42:00+33 699 451 235

0:00:00171 BRENTERCH Erwan FRA 19860122 4
0:11:48172 BALBUENA Jonathan FRA 19860616 44
0:11:48173 SARREBOUBEE Remy FRA 19860701 58
0:11:48174 LIGTHART Pim NED 19880616 56
0:11:48175 MOUCHEL Jonathan FRA 19850122 36
0:11:48176 SANCHEZ Fabien FRA 19830330 98

14 ABUTRIEK CYCLING TEAM (Bel) ABU 10:45:00+32 487 520 882
0:11:48181 DE WITTE Yannick BEL 19891209 48
0:11:48182 LAUREYNS Robin BEL 19910714 54
0:11:48183 GREEN Matthew GBR 19881002 29
0:11:48185 DE GEYTER Benjamin BEL 19870411 37
0:00:00186 MAES Jo BEL 19850330 7

15 EQUIPE DE FRANCE MILITAIRE (Fra) EFM 10:48:00+33 610 521 362
0:11:4891 GOURGUES Hervé FRA 19710904 23
0:11:4892 CHARDON Julien FRA 19810411 84
0:11:4893 BARRE Loic FRA 19840510 22
0:11:4894 GONNET Julien FRA 19810902 72
0:00:0096 LEFRANCOIS Olivier FRA 19851225 9

16 VELO CLUB LA POMME MARSEILLE (Fra) MAR 10:51:00+33 664 175 768
0:11:4811 BRUNEL Jonathan FRA 19870416 107
0:11:4812 DELAROZIERE Mathieu FRA 19850629 32
0:11:4813 DOWNEY Sean * IRL 19900710 33
0:00:0014 NAVARDAUSKAS Ramunas LTU 19880130 2
0:11:4815 MAURIN Jean-Marc FRA 19791107 75
0:11:4816 LOPEZ Jonathan FRA 19860114 19

17 SCO DIJON (Fra) DIJ 10:54:00+33 663 945 814
0:11:4831 GEOFFROY Benoit FRA 19820917 65
0:11:4832 GRAMMAIRE Oilivier FRA 19770511 57
0:01:1033 CANTOURNET Benjamin FRA 19850509 14
0:01:2534 PINEL Maxime * FRA 19890616 17
0:11:4835 POMPANON Rémi * FRA 19890911 89
0:11:4836 FEBVAY Geoffrey FRA 19850910 49

18 BREST IROISE CYCLISME 2000 (Fra) BRE 10:57:00+33 680 471 367
0:11:48141 BOTREL Yann FRA 19900314 30
0:11:48142 COPELAND Tom GBR 19890218 35
0:11:48143 DEMAY Pierre FRA 19890630 34
0:11:48144 JEANNES Thibault FRA 19890718 45
0:01:25145 MANSION Anthony FRA 19860220 18
0:00:00146 PINOT Romain FRA 19890916 8
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Gsm Départ TempsEquipe

15/05/2010 Fagnières EpernayORDRE
DEPARTS
CLM PAR 
EQUIPES

Eqpe
19 CLUB MUNICIPAL D'AUBERVILLIERS 93 (Fra) AUB 11:03:00+33 661 712 223

0:11:4881 BACON Romain * FRA 19900308 110
0:11:4882 BIHEL César FRA 19880411 38
0:00:0083 DRUJON Benoit FRA 19850603 6
0:00:1084 GORICHON Antoine FRA 19870705 13
0:11:4885 CHOISY Emeric FRA 19870620 52
0:11:4886 PIOLINE Renaud FRA 19840928 60

20 CC ETUPES (Fra) ETU 11:06:00+33 674 891 898
0:11:4861 BOISSON Nicolas FRA 19890708 53
0:00:0062 BOUTEILLE Thomas FRA 19810219 3
0:01:1163 FERRAND PREVOT Evan * FRA 19891221 16

64 JEANNIN Mickael FRA 19870109 1 Leader
0:11:4865 MAASING Sander EST 19880808 103
0:11:4866 SOUPE Geoffrey FRA 19880322 24
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